-1 paciente (87 años) con residencia en la localidad de Granadero Baigorria. 
-1 paciente (63 años) con residencia en la localidad de Reconquista. 
-1 paciente (65 años) con residencia en la localidad de Casilda. 
Hasta la fecha se registran un total de seiscientos treinta y cinco (635) fallecidos en la provincia. 

Recuperados 
Hay un total de 46.878 pacientes recuperados. 

Internados 
A la fecha 202 pacientes se encuentran internados por COVID-19 en Unidad de Terapia Intensiva en                
hospitales públicos provinciales, de los cuales 190 se encuentran con asistencia mecánica